
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.07.2022

aruandeaasta lõpp: 30.06.2023

 

 

ärinimi: SORTIS KVT OÜ

 

registrikood: 11890043

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Lao

küla: Uuearu küla

vald: Anija vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 74401

 

 

telefon: +372 6604877

faks: +372 6604877

e-posti aadress: sortis.kvt@gmail.com

 



2

SORTIS KVT OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 3 Varud 9

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud 10

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad 11

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed 11

Lisa 8 Müügitulu 12

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused 12

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud 12

Lisa 11 Tööjõukulud 13

Aruande allkirjad 14



3

SORTIS KVT OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

SORTIS KVT OÜ on asutatud veebruaris 2010.a. Majandusaasta algab 01.07 ning lõpeb 30.06

SORTIS KVT OÜ on ettevõte, mis tegeleb, raamtupidamisteenusega, inseneeritegevusega ning nendega seotud tehniline nõustamine,

 kinnisvarahaldamine ning kaupade müük. Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on arvestatud juhtkonna hinnangut Eesti ja

maailma majanduskeskkonna mõju kohta ettevõtte majandustulemustele ja finantsseisundile.

Tulud, kulud ja kasum

2022-2023. aastal moodustas SORTIS KVT OÜ müügitulu 19 916€.  Müügitulust moodustas 100% müük Eestisse 

Kulud oli üür-rent, tööjõu kulud, transport, büroo ning muud tegevuskulud.

Personal

Ettevõtte juhatuse liikmetele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

 

SORTIS KVT OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on ettevõttena püsima jääda, jätkata  käimasolevaid projekte. 

Juhataja                                  

Liubov Feyrik      
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.06.2023 30.06.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 21 891 22 904

Nõuded ja ettemaksed 11 551 7 810

Varud 0 514

Kokku käibevarad 33 442 31 228

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 13 885 13 885

Materiaalsed põhivarad 5 710 7 786

Kokku põhivarad 19 595 21 671

Kokku varad 53 037 52 899

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 1 899 1 125

Võlad ja ettemaksed 497 554

Kokku lühiajalised kohustised 2 396 1 679

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 0 774

Kokku pikaajalised kohustised 0 774

Kokku kohustised 2 396 2 453

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 47 890 45 521

Aruandeaasta kasum (kahjum) 195 2 369

Kokku omakapital 50 641 50 446

Kokku kohustised ja omakapital 53 037 52 899
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Lisa nr

Müügitulu 19 916 19 911 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 218 -3 845 9

Mitmesugused tegevuskulud -2 399 -3 812 10

Tööjõukulud -9 025 -7 741 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 076 -2 075  

Ärikasum (kahjum) 198 2 438  

Intressikulud -3 -69  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 195 2 369  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 195 2 369  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SORTIS KVT OÜ kuulub väikeettevõtja kategooriasse.

Aastaaruanne on koostatud kooskõlas raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse KESKHINNAGA meetodit.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/tootmisomahind või neto realiseerimismaksumus. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing

tõenäoliselt aset leidnud).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 euro ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Maa ei amortiseerita

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000
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Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. 

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus ei amortiseerita, kuid nende väärtuse

kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest

jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni (vaata ka arvestuspõhimõtet lõigus P). 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse

põhivara gruppidele järgmised:

- Arendusväljaminekud  20%

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara  20-33%

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele

(vaata ka arvestuspõhimõtet lõigus P).

Arendusväljaminekud

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside

või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks.. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava

projekti elluviimiseks ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik

usaldusväärselt mõõta.

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud

kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt

kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara

arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud

kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat.

Muu immateriaalne põhivara

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus

saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 
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Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 

Kulud

Kuludena kajastatakse majandustegevusega seotud kulud.

Maksustamine

Vastavalt Eestis kehtivatele seadustele ettevõtte kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Maksumäär 20/80 netodividendidest.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali

väljamaksmisel dividendidena. Potentsiaalse dividendide väljamaksmisega kaasneva tulumaksukohustuse summa sõltub sellest, kas ja

millal ettevõte dividende maksab.

Seotud osapooled

Osanik ning tema pereliikmed
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 11 459 11 459

Ostjatelt laekumata

arved
11 459 11 459

Ettemaksed 92 92

Tulevaste perioodide

kulud
92 92

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 551 11 551

 

 30.06.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 527 7 527

Ostjatelt laekumata

arved
7 527 7 527

Laenunõuded 200 200

Ettemaksed 83 83

Tulevaste perioodide

kulud
83 83

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 810 7 810

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 30.06.2023 30.06.2022

Müügiks ostetud kaubad 0 514

Kokku varud 0 514

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.06.2023 30.06.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 12 15

Sotsiaalmaks 122 63

Töötuskindlustusmaksed 18 14

Maamaks 46 46

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 198 138
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Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa

30.06.2021  

Soetusmaksumus 13 885 13 885

Jääkmaksumus 13 885 13 885

  

  

30.06.2022  

Soetusmaksumus 13 885 13 885

Jääkmaksumus 13 885 13 885

  

  

30.06.2023  

Soetusmaksumus 13 885 13 885

Jääkmaksumus 13 885 13 885

Maa turuväärtus bilansipäeval ületab ligikaudu 20 000 eurot. Hindamisakti ei tellitud majandusliku ebaotstarbekuse tõttu.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

30.06.2021  

Soetusmaksumus 18 682 18 682

Akumuleeritud kulum -8 821 -8 821

Jääkmaksumus 9 861 9 861

  

Amortisatsioonikulu -2 075 -2 075

  

30.06.2022  

Soetusmaksumus 18 682 18 682

Akumuleeritud kulum -10 896 -10 896

Jääkmaksumus 7 786 7 786

  

Amortisatsioonikulu -2 076 -2 076

  

30.06.2023  

Soetusmaksumus 18 682 18 682

Akumuleeritud kulum -12 972 -12 972

Jääkmaksumus 5 710 5 710

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 255 255

Maksuvõlad 198 198

Muud võlad 44 44

Intressivõlad 44 44

Kokku võlad ja ettemaksed 497 497

 

 30.06.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 109 109

Maksuvõlad 138 138

Muud võlad 307 307

Muud viitvõlad 307 307

Kokku võlad ja ettemaksed 554 554
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 19 916 19 911

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 19 916 19 911

Kokku müügitulu 19 916 19 911

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 19 916 17 555

Hoonete ja üürimajade haldus

(korteriühistud, elamuühistud, hooneühistud jms)
0 256

Renditulud 0 2 100

Kokku müügitulu 19 916 19 911

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Tooraine ja materjal 514 0

Alltöövõtutööd 0 170

Transpordikulud 1 889 206

Üür ja rent 3 815 3 469

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 6 218 3 845

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Mitmesugused bürookulud 2 091 1 991

Uurimis- ja arengukulud 288 444

Lähetuskulud 0 1 198

Riiklikud ja kohalikud maksud 20 179

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 399 3 812
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2022 -

30.06.2023

01.07.2021 -

30.06.2022

Palgakulu 7 854 7 008

Sotsiaalmaksud 1 171 733

Kokku tööjõukulud 9 025 7 741

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.09.2023

SORTIS KVT OÜ (registrikood: 11890043) 01.07.2022 - 30.06.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIUBOV FEYRIK Juhatuse liige 22.09.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 30.06.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 47 890

Aruandeaasta kasum (kahjum) 195

Kokku 48 085

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
48 085

Kokku 48 085



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 19916 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6604877

Faks +372 6604877

E-posti aadress sortis.kvt@gmail.com


